DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DAS MARGENS À
SUBMERSÃO: NOVA IORQUE-MA E SUA CULTURA ESCOLAR (1938-1968) de autoria
de JOÃO ANTONIO DE SOUSA LIRA, foi publicado nos CONEDU - História da Educação
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-81-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br